
                                                     

  

 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять п’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                       

Про затвердження Програми розвитку  

фізичної культури і спорту та забезпечення діяльності  

комунального закладу Слобожанський селищний центр  

фізичного здоров’я населення "Спорт для всіх" 

на  2018-2020 роки 
  

На виконання Конституції України, керуючись Законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», "Про фізичну культуру і спорт", "Про реабілітацію інвалідів в 

Україні", Укази Президента України: «Про національний план дій щодо реалізації державної 

політики у сфері фізичної культури і спорту» від 19.07.2006 року № 667/2006, "Про 

пріоритети розвитку фізичної культури і спорту в Україні" від 21.07.2008 № 640/2008, згідно 

Постанови кабінету Міністрів України: "Про інформацію Кабінету Міністрів України щодо 

діяльності органів державної влади та органів місцевого самоврядування з розвитку фізичної 

культури і спорту" від 17.11.2006 №372-V, Слобожанська селищна рада: 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму розвитку фізичної культури і спорту та забезпечення діяльності 

комунального закладу Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я населення 

"Спорт для всіх" на  2018-2020 роки (додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради. 
 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА             І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                   Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

06 грудня 2017 року 

1113-25/VІІ 


	Двадцять п’ята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

